
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená dle $ 2991 a násl. zákona č.89l20t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Základní umělecká škola Heleny Salichové, l.května 330, ostrava-Polanka n/o,
příspěvková organizace
se sídlem: 1. května 330/160' ostrava-Polanka n/o
zastoupena: Mgr.aft. Petrem Kotkem
ICO: 61989231

(dále jen,,odběratel")

2. 24U s.r.o.
se sídlem: Skochovická 88, Zvole u Prahy, 25245
zastoupena : Bedřichem Chaloupkou
ICO: 26152584,
Spisová značka: C74920 vedena u Městského soudu v Praze

(dále jen,,dodavatel'')

il.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 6.11.2020 objednávku č. 0810057680, (dále jen

,,smlouva''), jejímŽ předmětem je dodání 4ks tabletů iPad Pro včetně 4 ks obalů a 4 ks
ApplePencil v celkové hodnotě 101.156,- Kč (s DPH).

2. Výše uvedená objednávka byla objednávkou' na kterou se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednicWím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosť, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněna
prostřednicwím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění, které
se stává bezdůvodným obohacením.

tu.
Předmět dohody

S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany
dohodly, že si ponechajíjiž poskytnutá plnění vypl'ývající z objednávky, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

1

1



2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody o vypořádání bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či závazky
vypl'ývaj ící z doposud neuveřej něné objed návky.

ry.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdržíjedno vyhotovení.

2. Tato dohoda nab'ývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují' že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což swrzují sými podpisy.

4. Smluvnístrany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem o Registru
smluv.

V ostravě-Polance n/o, dne 4.I.202L V Praze, dne 4.1.2021

ZaZUš H. Salichové
Mgr.art. Petr Kotek

Za 24U s.r.o.
Bedřich Chaloupka


